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W czwartek, 9 października, w sali sportowej Zespołu Szkół Morskich w Darłowie
odbyła się uroczystość ślubowania uczniów klas pierwszych połączona z
jubileuszem 60-lecia placówki. Wśród zaproszonych gości znaleźli się: burmistrz
Miasta Darłowo – Arkadiusz Klimowicz, zastępca burmistrza – Krzysztof Walków,
Przewodniczący Rady Miejskiej – Czesław Woźniak, kierownik Referatu Oświaty i
Spraw Społecznych – Zbigniew Mielczarski, a także dyrektorzy i kierownicy
miejskich jednostek, przedstawiciele służb mundurowych oraz przyjaciele
szkoły.

Podczas ceremonii najmłodsi uczniowie złożyli uroczyste ślubowanie, stając się
pełnoprawnymi członkami szkolnej społeczności. W swoich słowach przyrzekali być
pilnymi, koleżeńskimi i dumnie nosić miano ucznia Szkoły Podstawowej nr 3. To
symboliczny moment, w którym dzieci rozpoczynają nowy, ważny etap w życiu, a cała
społeczność szkolna – rodzice, nauczyciele i goście – towarzyszy im z dumą i wzruszeniem.

Wydarzenie miało szczególny charakter także ze względu na jubileusz 60-lecia szkoły,
znanej jako „tysiąclatka” – powstałej w latach 60 w ramach budowy blisko 1,5 tys. szkół
(29 września 1958 roku Ogólnopolski Komitet Frontu Jedności Narodu powołał Społeczny
Fundusz Budowy Tysiąca Szkół).

Wspomnienia dawnych lat przeplatały się z radością z teraźniejszości, a dzięki licznym
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gościom i uroczystej oprawie można było poczuć ciągłość pokoleń i wartości, które od lat
tworzą wyjątkowy charakter „Trójki”.

Zwieńczeniem uroczystości był imponujący pokaz musztry paradnej w wykonaniu
Kompanii Honorowej Zespołu Szkół Morskich w Darłowie. Występ młodzieży każdorazowo
spotyka się z entuzjastycznym przyjęciem publiczności. Tym razem był to również
symboliczny pomostem między pierwszym szkolnym krokiem a dorosłością. Kto wie, może
za kilka lat któryś z pierwszaków stanie właśnie w szeregach tej szkoły?

fot. Artur Wejnerowski
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